２０２２年２月２８日

各  位

会 社 名 日本コークス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 鹿 毛 和 哉

  （コード番号３３１５ 東証第１部）

問合せ先 人事・総務部長 山 下 伸 一

  （TEL ０３－５５６０－１３１１）

代表取締役社長およびその他役員の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。また、その他の役員の異動も決議いたしましたので併せてお知らせいたします。

記

１．異動の内容

 氏 名 新役職名 現役職名

松 岡 弘 明 代表取締役社長 取締役副社長

鹿 毛 和 哉 取締役相談役 代表取締役社長

２．異動の理由

  経営体制の若返りを図るため。

３．新任代表取締役社長の略歴

  別紙のとおり。

４．異動予定日

  ２０２２年４月１日

５．その他役員の異動（２０２２年４月１日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

清 水 昭 彦 取締役副社長 専務取締役

井 伊 誠一郎 常務執行役員 執行役員

 以 上

略  歴  書

氏 名   松

まつ

 岡

おか

 弘

ひろ

 明

あき

生年月日  １９６０年８月３１日生

出身地   大阪府

略 歴

１９８５年 ３月  早稲田大学政治経済学部経済学科 卒業

１９８５年 ４月  新日本製鉄株式会社 入社

２０００年 ４月  同社 名古屋製鉄所総務部総務グループリーダー

２００９年 ４月  同社 人事・労政部人事グループリーダー

２０１１年 ４月  同社 棒線事業部室蘭製鉄所 総務部長

２０１２年１０月  新日鐵住金株式会社 棒線事業部室蘭製鉄所総務部長

２０１４年 ４月  同社 棒線事業部棒線営業部長

２０１６年 ４月  同社 執行役員棒線事業部長

２０１９年 ４月  日本製鉄株式会社 常務執行役員大阪支社長

２０２１年 ４月  当社 顧問

２０２１年 ６月  当社 取締役副社長

             現在に至る

所有株数  ６８，９００株（２０２２年２月２８日現在、役員持株会持分含む）

以 上